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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqola o‘n sakkiz yoshdan oshgan bemorlarda moyak torsiyasi bo‘lgan 48 

bemorni o‘rganishni jamlaydi. Statsionar bemorlarning tibbiy hujjatlari retrospektiv 

tahlil qilindi. Bizning ishimizning maqsadlari turli yosh guruhlarida kasallikning 

tarqalishini baholash, kasallikning boshlanishidan boshlab tibbiy yordamga murojaat 

qilgan bemorlarning vaqti, taktika va moyaklar torsiyasini davolashning bevosita 

natijalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarni tahlil qilish va tizimlashtirishdan iborat edi 

Kalit so‘zlar: davolash, moyak torsiyasi. 

 

KIRISH 

Moyakning buralishi - moyakning vertikal yoki gorizontal o‘q atrofida 180 dan 

ko‘proq aylanishi, moyak a’zolarining patologik harakatchanligi tufayli moyak qon 

oqimining buzilishiga olib keladigan o‘tkir patologik holat. O‘tkir ishemiya, agar 

bartaraf etilmasa , jinsiy bezning nekroziga olib keladi. Bunday holda , qon-moyak 

to‘sig‘i vayron bo‘ladi, otoantikorlarning shakllanishi paydo bo‘ladi , qolgan moyaklar 

ta’sir qiladi, ya’ni. otoimmün yallig‘lanish paydo bo‘ladi, undan keyin bepushtlik 

rivojlanadi. Homiladorlikning buzilishi nafaqat tibbiy, balki ijtimoiy ahamiyatga ega. 

Ushbu kasallik ko‘pincha pediatriya amaliyotida uchraydi (cho‘qqisi 13-14 yoshda 

bo‘ladi). Biroq, JHBarada va boshqalarga ko‘ra . (1989), bu patologiyaning chastotasi 

25 yoshgacha bo‘lgan erkaklarda 1/4000 ni tashkil qiladi. Va J.Zerin va boshqalar . 

(1989) 25 yoshgacha bo‘lgan erkaklar populyatsiyasining 160 tadan 1 tasida moyak 

torsiyasiga anatomik moyilligini qayd etadi. JMCummings va boshqalarning 

retrospektiv tahliliga ko‘ra . (2002) 9 yoshdan oshgan moyak torsiyasi bilan og‘rigan 

bemorlarning 44, 17 nafari 21 yoshdan katta ekanligini aniqladi. Shuning uchun bu 

patologiya o‘n sakkiz yoshdan oshgan bemorlarda o‘rganildi. 
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Torsiyasi rivojlanishiga sabab bo‘lishi mumkin bo‘lgan asosiy omillar orasida 

quyidagilar mavjud: Moyaklarning patologik harakatchanligi. Bu Gunter 

ligamentining rivojlanmaganligi (odatda moyakni skrotumning pastki qismiga 

o‘rnatadi) yoki qorin pardaning vaginal jarayonining shakllanishining turli xil 

intrauterin kasalliklari tufayli yuzaga kelishi mumkin: bu holda, mezorxium 

(mezenteriya) rivojlanishi. moyak, odatda uni skrotum devorlariga mahkamlaydi) 

buziladi va moyak “qo‘ng‘iroq tili” kabi qo‘shimcha harakatchanlikka ega bo‘ladi. 

Skrotum va moyakni ko‘taruvchi mushakning keskin qisqarishi (bu jarohatlar, 

to‘satdan harakatlar, qorin bo‘shlig‘i mushaklarining keskin kuchlanishi, onanizm, 

doimiy yo‘tal bilan mumkin). Biroq, moyak ko‘pincha uyqu paytida burishishi 

mumkin . Moyak torsiyonunun rivojlanishiga moyil bo‘lgan omillardan biri ham qattiq 

kiyim kiyishdir . 

Maqsad: turli yosh guruhlarida kasallik bilan kasallanish darajasini baholash, 

kasallikning boshidanoq tibbiy yordamga murojaat qilgan bemorlarning vaqti, taktikasi 

va moyak torsiyasini davolashning bevosita natijalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarni tahlil 

qilish va tizimlashtirish. Moyak torsiyoni bo‘lgan bemorlarning yosh tuzilishini 

o‘rganish. Bemor tashriflari uchun vaqt oralig‘ini tahlil qiling. Davolashning darhol 

natijalarini baholang. 

MATERIALLAR VA USULLAR 

Biz o‘n sakkiz yoshdan oshgan bemorlarda moyak torsiyasi bo‘lgan 48 bemorni 

o‘rgandik. Statsionar bemorlarning tibbiy hujjatlari retrospektiv tahlil qilindi. Buralish 

turini va uning darajasini aniqlash uchun quyidagi tasnifdan foydalanilgan. Anatomik: 

1) ekstravaginal torsion, 2) intravaginal torsion, 3) moyakning epididimga nisbatan 

buralishi (4). Daraja bo‘yicha: to‘liq bo‘lmagan buralish (180-360 °); to‘liq moyak 

buralishi: 1-darajali - 360-450 °; 2-darajali - 450-720 °; 3-darajadan yuqori - 720° (2). 

Burilish tashxisida shikoyatlar baholandi, anamnez olindi, fizik tekshiruv (ijobiy Prehn 

belgisi va kremasterik refleksning yo‘qligiga e’tibor qaratildi ), ultratovush, umumiy 

va biokimyoviy qon testlari va umumiy siydik tahlili. 

NATIJALAR VA ULARNING MUHOKAMASI 

Barcha bemorlar intravaginal edi moyak torsiyasi . Pediatrik amaliyotda 

ekstravaginal va moyakning epididimisga nisbatan buralishi (7) sodir bo‘ladi , bu 

kattalar bemorlarida kazuistiya hisoblanadi.O‘ng moyakning buralishi 26 (54,2%) 

bemorlarda, chap moyakning buralishi 22 () 45,8%, garchi adabiyotlarga ko‘ra, chap 

moyakning buralishi ko‘proq uchraydi. Bunday holda, 28 (58,3%) bemorda to‘liq 

bo‘lmagan burilish , 20 (41,7%) bemorda to‘liq burilish aniqlangan : 1-darajali - 13 

(65%); 2-darajali - 4 (20%); 3-darajali - 3 (15%). Tadqiqot bemorning quyidagi yosh 

tarkibini aniqladi: 

1) 18 – 20 yosh – 16 bemor (33,3%); 
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2) 21 – 30 yosh – 23 bemor (47,9%); 

3) 31 – 40 yosh – 6 nafar bemor (12,5%); 

4) 41 – 50 yosh – 2 bemor (4,2%); 

5) 51 – 60 yosh – 1 nafar bemor (2,1%); 

Olingan ma’lumotlarga ko‘ra, ushbu patologiyaning eng yuqori darajasi 18-30 

yoshdagi erkaklarda uchraydi - 39 bemor ((81,2%)). Umumiy qon testidagi 

o‘zgarishlar 28 kishida qayd etilgan: leykotsitoz 10 000 mkl dan ortiq . Tana 

haroratining ko‘tarilishi (37 ° C dan yuqori) - 6 kishida. Davolash: 9 (18,75%) bemorga 

samarali qo‘lda moyak detorsiyasi o‘tkazildi . Keyinchalik 4 bemorga rejalashtirilgan 

orxiopeksiya o‘tkazildi . Jarrohlik davolash 39 (81,25%) holatda amalga oshirilgan 

bo‘lsa, 37 bemorda (94,9%) kasalxonaga yotqizilganidan keyin dastlabki 6 soat ichida 

amalga oshirildi. Jarrohlik davolash uchun ko‘rsatma 21 bemorda moyak torsiyasi 

tashxisi qo‘yilgan va 18 bemorda torsiyani istisno qilib bo‘lmaydi. Jarrohlik davolash 

skrotum a’zolarini qayta ko‘rib chiqishdan, so‘ngra jinsiy bezning detorsiyasidan 

iborat bo‘lib, agar u hayotiy bo‘lsa, orxiopeksiya , nekroz bo‘lsa, testektomiya ( 9 

bemorda (18,8%)) amalga oshiriladi. Shuni ta’kidlash kerakki, nekroz bilan 

kasallangan 8 nafar bemor kasallikning boshlanishidan 2-kun yoki kechroq tibbiy 

yordamga murojaat qilgan. Tadqiqot natijasida jinsiy bezning o‘limi o‘rtasida aniq 

bog‘liqlik mavjud bo‘lib , bu to‘g‘ridan-to‘g‘ri buralish darajasiga bog‘liq : 8 bemorda 

to‘liq burilish , bittasida to‘liq bo‘lmagan torsiya, shuningdek, tibbiy yordamga 

murojaat qilish vaqtida. kasallikning boshlanishi. Kasallikning birinchi kunida 28 

(58,3%) bemor murojaat qilgan. Orxiopeksiya profilaktika maqsadida qarama-qarshi 

moyakning 2 ta holatda amalga oshirildi. Kasalxonada qolish o‘rtacha 4 kun edi. 

Jarrohlikdan keyin tana haroratining ko‘tarilishi (37 ° C dan ortiq) 5 kishida qayd 

etilgan. 

XULOSA 

18 yoshdan oshgan bemorlarda moyak torsiyasi ko‘pincha 18 yoshdan 30 

yoshgacha (39 bemor (81,2%)) sodir bo‘ladi. Faqat 28 (58,3%) bemor kasallikning 

boshlanishidan boshlab, yaxshi davolash natijasini olish mumkin bo‘lgan birinchi 

kunida murojaat qilgan. 9 (18,8%) bemorda moyak nekrozi aniqlangan, bu esa uni olib 

tashlashga olib kelgan, nekrozning rivojlanishi esa buralish darajasiga va o‘z vaqtida 

davolashga bog‘liq. 
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